

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Tæpperingen Holding ApS

Østerbrogade 162  
2100 København Ø

CVR-nr. 30 59 29 48

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26/5-17 

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tæpperingen Holding ApS Østerbrogade 162 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 59 29 48
	Stiftelsesdato: 15. maj 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Frederiksen Anna Divargue Frederiksen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af formuen samt udlejning af ejendommen Århusgade 16.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22.092 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.821.806 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		81.244	66.744
Ejendomsomkostninger		-74.044	-30.695
Administrationsomkostninger		-9.759	-5.554
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.559</b>	<b>30.495</b>
Af- og nedskrivninger		-18.914	-14.331
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-21.473</b>	<b>16.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.544	1.128.206
Finansielle indtægter		1.303	0
Finansielle omkostninger	1	-100.160	-64.392
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.214</b>	<b>1.079.978</b>
Skat af årets resultat	2	20.878	6.416
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>22.092</b>	<b>1.086.394</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.544	1.128.206
Overført resultat		-321.852	-143.012
		<b>22.092</b>	<b>1.086.394</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		3.203.400	1.388.957
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>3.203.400</b>	<b>1.388.957</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.434.523	4.290.955
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>4.434.523</b>	<b>4.290.955</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>7.637.923</b>	<b>5.679.912</b>
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		38.126	344.558
Tilgodehavende skat		18.771	82.658
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.897</b>	<b>427.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.300</b>	<b>135</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>64.197</b>	<b>427.351</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.702.120</b>	<b>6.107.263</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.805.089	1.564.545
Overført resultat		1.788.317	2.110.169
Udbytte		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>3.821.806</b>	<b>3.900.914</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.904.492	877.334
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>1.904.492</b>	<b>877.334</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.876	7.311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.885.626	1.287.442
Anden gæld		5.000	4.000
Kortfristet del af langfristet gæld		49.848	28.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.822	1.822
Forudbetalt husleje		7.250	0
Deposita		20.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.975.822</b>	<b>1.329.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>3.880.314</b>	<b>2.206.349</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.702.120</b>	<b>6.107.263</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	2016 kr.	2015 kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	1.564.545	436.339
Tilgang	240.544	1.128.206
<b>Ultimo</b>	<b>1.805.089</b>	<b>1.564.545</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	2.110.169	2.253.181
Tilgang	-321.852	-143.012
<b>Ultimo i alt</b>	<b>1.788.317</b>	<b>2.110.169</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	101.200	99.800
Tilgang	103.400	101.200
Afgang	-101.200	-99.800
<b>Ultimo</b>	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.821.806</b>	<b>3.900.914</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	60.541	35.558
Renteomkostninger i øvrigt	30.523	21.465
Rentetilæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	9.096	7.369
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>100.160</b>	<b>64.392</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-20.878	-6.416
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-20.878</b>	<b>-6.416</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill:</b>		
Kostpris, primo	1.622.000	1.622.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.622.000</b>	<b>1.622.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.622.000	-1.622.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.622.000</b>	<b>-1.622.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	1.433.052	1.433.052
Tilgang	1.833.357	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>3.266.409</b>	<b>1.433.052</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-44.095	-29.764
Afskrivninger	-18.914	-14.331
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-63.009</b>	<b>-44.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>3.203.400</b>	<b>1.388.957</b>



**ÅRSREGNSKAB****NOTER****5. Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:**

Kostpris, primo	2.726.410	2.726.410
Tilgang	-119.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.607.410</b>	<b>2.726.410</b>

Opskrivninger, primo	1.564.545	436.339
Årets resultat vedrørende kapitalandele	262.568	1.128.206
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.827.113</b>	<b>1.564.545</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>4.434.523</b>	<b>4.290.955</b>
--------------------------------------	------------------	------------------

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	-1.664.830	-759.861
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>-1.664.830</b>	<b>-759.861</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.954, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør tkr. 2.156. Selskabet har endvidere hæftelser på i alt tkr. 97 i ovenstående grunde og bygninger.